
Společná STK KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské divize dorostu 
Číslo 13 – ročník 2005-06 
Ústí nad Orlicí 13.2.2006     Zpracoval: Petr Glac 
 
Devětkrát „čtyřstovka“ byla k vidění ve skupině A, sedm jich bylo v Hořicích. Všem vévodí 
výkon Martina Bartoníčka 450. V obou skupinách byly vidět nejlepší výkony v letošní 
soutěži, shodou okolností u vedoucích družstev. V Hořicích jsme viděli první „třináctistovku“ 
- 1305 a Rybník doma vyrovnal výkon Náchoda D -1213.   
   
Skupina A 
11.kolo: 
TJ Poříčí    -  TJ Jilemnice   4 : 4 (1092:1146) 
 Valenta M. 340, Roza J. 358, Smyček P. 394 
 Horák L. 337, Drábek J. 418, Sýs L. 391 
Slabší výkon Valenty a pěkný výkon Drábka. Sýs pak již udržel překvapivou remízu pro hosty. 
 

12.kolo:  
SKK Hořice „A“   -  Lokomotiva Trutnov  6 : 2 (1305:1226) 
 Šlambera J. 436, Bartoníček M. 450, Fikar O. 419 
 Řehák P. 416, Zemanová K. 377, Vlček M. 433 
Opět výborné utkání, domácí se dostali přes 1300 a i když hosté nezahráli špatně rozhodl jediný výkon pod 400 
trutnovské Zemanové i když i ona se oproti předchozím utkáním značně zlepšila.  
 
SKK Hořice „B“   -  TJ Dvůr Králové n.L.  4 : 4 (1177:1184) 
 Baier O. 365, Balihar V. 424, Tulka V. 388 
 Hospodka O. 421, Janeček J. 383, Šnytr M. 380 
I když i toto bylo pěkné utkání díky své vyrovnanosti výkony zaostalo za předchozím utkáním. Hosté díky 
náskoku, který získal Hospodka nakonec vydolovali bod, domácím k druhému vítězství chybělo 7 kuželek. 
  
TJ Červený Kostelec „B“  -  TJ Poříčí    2 : 6 (1103:1163) 
 Neumann D.358, Mrkos O. 331,Chrásková M. 414 
 Valenta M. 376, Roza J. 386, Smyček P. 401 
Na kosteleckých neobvykle dobrý výkon předvedlo Poříčí a tak teprve v nejlepším duelu dne získala body pro 
domácí Míša Chrásková. Utkání především rozhodl rozdíl 55 kuželek ve druhé dvojici. 
 
TJ Jilemnice    -  SKK Vrchlabí „A“  0 : 8 (985:1125) 
 Horák L. 293, Sýs L. 343, Drábek J. 349 
 Horáček Ji. 358, Fejfar L. 385, Horáček Ja. 382 
Jilemnice doma zklamala a tak dobře hrající favorit neměl problémy se ziskem bodů. Každý hráč vyhrál 
minimálně o 30 kuželek. 
 
SKK Ji čín „B“    -   SKK Vrchlabí „B“   6 : 2 (1064:997) 
 Prachař F. 384, Jirásko Z. 348, Jedlička J. 332 
 Pokorný J. 343, Urban T. 318, Trýzna L. 336 
Domácí v průměrném výkonu získávají body. O výsledku rozhodly první dvě dvojice – 4:0 a 71 kuželek ve 
prospěch domácích. Těsné vítězství Lukáše zachránilo hosty před „kanárem“. 
 
Nejlepší hráči kola: 
3x  450  Bartoníček M. Hořice A  1x  424  Balihar V.  Hořice B 
2x  436  Šlambera J.   Hořice A  1x  421  Hospodka O.  Dvůr 
5x  433  Vlček M.  Trutnov  8x  419  Fikar O.  Hořice A 
 
Tabulka družstev po neúplném 12.kole: 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

2 
  3 
 
1.SKK Hořice „A“  12  8  3  1 1169  72 : 24  19 
2.SKK Vrchlabí „A“  11  8  3  0 1157  66 : 22  19 
3.TJ Dvůr Králové n.L. 12  7  3  2 1124  62 : 34  17 
4.TJ Poříčí   12  6  3  3 1096  56 : 40  15 
5.TJ Jilemnice   12  4  3  5 1047  45 : 51  11 
6.TJ Červený Kostelec „B“ 12  4  2  6 1100  43 : 53  10 
7.SKK Jičín „B“  11  4  1  6 1113  43 : 45  9 
8.Lokomotiva Trutnov 12  3  2  7 1085  40 : 56  8 
9.SKK Vrchlabí „B“  12  3  1  8 1017  31 : 65  7 
10.SKK Hořice „B“  12  1  1  10 1026  14 : 82  3 
 
Tabulka jednotlivců po 12.kole: 
1. Fikar Ondřej  Hořice A  415,1  9/9 
2. Vlček Michal  Trutnov  397,8  7/7 
3. Horáček Jiří  Vrchlabí A  395,5  7/7 
4. Drábek Jiří   Jilemnice  390,7  4/6 
5. Janeček Jan   Dvůr   387,5  7/7 
6. Wenzel Jakub  Č.Kostelec B  382,0  6/6 
7. Bartoníček Martin  Hořice A  381,6  8/9 
8. Šimek Marek  Jilemnice  381,3  5/6 
9. Fejfar Lukáš   Vrchlabí A  375,4  6/7 
10.Jedlička Jakub  Jičín B   375,3  4/5 
11.Kolařík Luboš  Jičín B   375,1  4/5 
12.Prachař Filip  Jičín B   374,6  4/5 
13.Smyček Pavel  Poříčí   374,1  6/6 
14.Řehák Pavel  Trutnov  372,0  7/7 
15.Sýs Lukáš   Jilemnice  371,6  6/6 
16.Chrásková Michaela Č.Kostelec B  369,1  5/7 
17.Bartoníček Petr  Hořice A  367,2  7/9 
18.Neumann Daniel  Č.Kostelec B  366,4  6/7 
19.Valenta Martin  Poříčí   366,0  6/6 
20.Šnytr Martin  Dvůr   365,8  5/7 
21.Sirový Michal  Dvůr   362,0  6/7 
22.Hrabová Žaneta  Vrchlabí B  361,6  4/6 
23.Tulka Vojtěch  Hořice B  358,9  8/9 
24.Roza Jan   Poříčí   356,0  6/6 
25.Balihar Vojtěch  Hořice B  328,5  8/9 
26.Trýzna L.   Vrchlabí B  322,0  4/6 
 
příští kolo: 
SKK Hořice A  - SKK Jičín B   18.února 9:00 
SKK Vrchlabí B  - TJ Jilemnice   18.února 9:00 
SKK Vrchlabí A  - TJ Červený Kostelec B 18.února 9:00 
SKK Hořice B   - TJ Poříčí   18.února 9:00 
TJ Dvůr Králové n.L.  - Lokomotiva Trutnov  18.února 9:00 
 
Skupina B 
12.kolo: 
KK Zálabák Smiřice   -   KK Vysoké Mýto   výsledek není znám 
 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

3 
  3 
 
Lokomotiva Česká Třebová „B“ -  SKSC Svitavy-Lány  6 : 2 (1174:1142) 
 Landa M. 387, Švubová T. 369, Žemlička T. 418 
 Klusáková J. 376, Pekařová K. 370, Rusová G. 396 
Klára Pekařová ve svém nejlepším výkonu získala pro hostující tým jediný bod vítězstvím o 1 kuželku. Velmi 
dobře zahrál Tomáš Žemlička a tak ani pěkný výkon Gábiny Rusové nestačil změnit výsledek utkání. 
  
Sokol Rybník    -   Jiskra Hylváty „B“   8 : 0 (1213:1020) 
 Šťastný O. 436, Müller L. 394, Najman Z. 383 
 Šimek M. 357, Jedlička T. 334, Stejskal M. 329 
Domácí od začátku jasně ve vedení, jednotlivé dvojice vyhráli o 79,60 a 54 kuželek. Hosté měli velmi špatnou 
dorážku. 
  
KK Josefov    -  SKK Primátor Náchod „C“  0 : 8 (876:938) 
 Stolín J. 283, Polák D. 275, Buštová I. 318 
 Rousek M. 285, Roman A. 304, Probošt L. 349 
 I když náchodští dosáhli svého nejhoršího výkonu získali body protože Josefov zahrál svůj nejslabší výkon doma. 
I když jsou josefovské dráhy těžké nelze v tomto utkání nikoho vyzvednout. 
 
Sokol Dobruška   -  SKK Primátor Náchod „D“  2 : 6 (1018:1070) 
 Frinta J. 367, Kupka J. 317, Aubrecht K. 334 
 Čtvrtečková P. 356, Šrůtková J. 349, Vlčková P. 365 
Ani nejlepší domácí výkon nestačil Dobrušce k zisku bodů. V průměrných výkonech byla úspěšnější náchodská 
děvčata. 
  
Tabulka družstev po neúplném 12.kole: 
1. Sokol Rybník  11  11  0  0  1120  80 : 8  22 
2. Loko Čes. Třebová B 11    7  2  2  1050  56 : 32  16 
3. SKK Primátor Náchod D 11    8  0  3  1072  54 : 34  16 
4. SK SC Svitavy-Lány 11    7  1  3  1081  52 : 36  15 
5. SKK Primátor Náchod C 11    5  2  4  1052  54 : 34  12 
6. Jiskra Hylváty B  11    4  0  7  1022  36 : 52  8 
7. KK Josefov   11    2  2  7  981  29 : 59  6 
8. Sokol Dobruška  11    3  0  8  982  24 : 64  6 
9. KK Zálabák Smiřice 11    1  2  8  945  28 : 60  4 
10.KK Vysoké Mýto    9    1  1  7  942  19 : 53  3 
 
Tabulka jednotlivců po neúplném 12.kole: 
1. Rusová Gabriela  Svitavy-Lány   395,6  7/7 
2. Kamenický Martin  Smiřice   385,5  6/7 
3. Šťastný Ondřej  Rybník    381,9  6/6 
4. Klusáková Jana  Svitavy-Lány   374,4  7/7 
5. Machová Denisa  Česká Třebová B  373,0  4/6 
6. Landa Michal  Česká Třebová B  369,2  6/6 
7. Najman Zdeněk  Rybník    369,1  6/6 
8. Stejskal Martin  Hylváty B   368,7  7/7 
9. Zíma Jakub   Náchod C   368,7  4/6 
10.Müller Lukáš  Rybník    368,6  6/6 
11.Vlčková Petra  Náchod D   367,1  7/8 
12.Probošt Lukáš  Náchod C   356,0  4/6 
13.Buštová Iveta  Josefov   347,2  6/6 
14.Šimek Michal  Hylváty B   344,5  7/7 
15.Divišová Michaela  Josefov   341,5  6/6 
16.Jaško Michal  Dobruška   334,5  5/6 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

4 
  3 
 
17.Švubová Tereza  Česká Třebová B  334,2  6/6 
18.Kupka Josef  Dobruška   332,4  6/6 
19.Pekařová Klára  Svitavy-Lány   312,9  6/7 
20.Jedlička Tomáš  Hylváty B   309,6  7/7 
21.Vojtěchová Kamila Josefov   304,5  4/6 
22.Richtera Lukáš  Smiřice   281,4  5/7   
  
Příští kolo: 
Sokol Dobruška  - KK Zálabák Smiřice   18.února 9:00 
SKK Primátor Náchod D - KK Josefov    18.února 8:00 
SKK Primátor Náchod C - Sokol Rybník    18.února 8:00 
Jiskra Hylváty B  - Lokomotiva Česká Třebová B 19.února 12:30 
SKSC Svitavy-Lány  - KK Vysoké Mýto   18.února 9:00 
      
 


